mortui mortuis

(466)

Act 3 45 Interficiens, qui Deus suscitavit in -
43 30 Deus, suscitavit eum in -
17 3 Christi operavit patris, et resurrexit in -
Rom 6 13 exhibite vos Deo, tanq. ex - viventes
Eph 5 14 exurge in - et illuminabit te Christus
Heb 9 17 testamentum eius in - confirmavit et
13 20 Deus, qui exivit de - pastorem magnum
omnium vivum (epist. ad rom. in fine)
Luc 7 9 Conterritus, serv. - est mortuus
Joan 11 51 quid Jesus - erit post eum.
Eccl 3 2 Tempus nascendi, et tempus moriendi
14 4a 9 appropinquaverunt dies Malchiae -
MOROR moratur
Tob 10 4 Datus quare - filius meus.
Job 17 3 Non peccavi, et in amaritudinibus -
ocula mea
Eccl 11 41 in hereditate Domini morabor
Levit 19 13 Non morabor super mercenem tuam
apud te usque mane
Job 39 9 aut - (obscuro) ad praeceptum tuum
Prov 14 9 Silius siliet peccatum, et inter justos -
gratia
Eccl 14 22 Beatus vir, qui in sapientia -
est et non trahit eum (propositus)
Isai 41 6 lupus cum agno, vitulus, leo, et oris
simul moraborum
Jer 4 14 iniquus - in te cogitationes mortis?
Pr 69 6 liberate in eis - Die, ne morietur
Eccl 5 3 Si qui vovisti Deo, ne - reddere
Dan 9 10 ne - propter senectutem, Deus meus
MORS
Ruth 4 17 in non sola - me et se separavit
1 Reg 15 32 Dix Agge: Sicubi separat amara -
7 39 3 sine tantum, grandaevo - dividitur
A Reg 4 40 clamaverunt, - in olla, vir Dei
Job 18 13 consumat, brachia illius (impis) pri-
mogenita
Pr 3 32 - peccatorum pessima
48 15 in inferno positi s - deponit eos
14 6 Venit - super filios (mors) et descen-
dit in infernum viventes
115 15 presilio in conspectu Dei - sauctoris ejus
Prov 18 21 - et vita in manibus glottis
Cant 8 6 quia fortis est in - ductio, chara si-
cut
Sup 2 22 Invidiam autem diaboli - introivit in
eum. (Lev. 34)
Eccl 11 14 Bona et mala, vita et - Deo sunt
30 necesse (fides) quod, et appropinquavit
112 Memor esto quoniam - non tardat
48 15 Ante homine, vita et - boni et mali
27 Labiudo, et - iniment in munditia et
25 - (Lev. 18)
30 17 Melior est - quam vita in manu
21 21 Quia defraudat vitam P -
27 30 cor - ex quo, boni et mali, vita et -
38 19 A tristitia enim festinat -
39 35 Igna, grandaevo, - ad vindictam.
Isai 38 18 (non in inferno, -) - laudabit te
Jer 9 21 Quia quoniam, super fenestras nostras
Ter 1 4 Fortis, gladius, et dicit - similis est
Eccl 13 23 Numquid volentis nasci et - impis.
[13]
Dan 13 52 Succumbat, ai, hic egro, - mihi est
Jer 4 8 quia melior est mihi - quam vita
Rom 3 5 ante faciem ejus [10] [11]
Rom 5 19 per peccatum - in omni - pertransit
14 regnavit - ab Adam usque ad Moysen

mors

Rom 5 47 Si, unus delictio - regnavit per unum.
mors, in illi regnavit per, a C.
6 9 - illi (brachia) ultra non amittentur
21 Quia, fructum, in quibus nunc fru-
bentis? Nam fuis illorum - est
23 Sijmunda, peccati - Cratia, in Char.
8 6 Nam prudentia carnis, - est
38 Certus sum, quia neque - nec vita,
nec sepulch. (epist. ad rom. 3)
1 Cor 3 22 Omnia, vestra, sicut et omnia -
presentia, futura, [epist. ad Corin].
45 21 non hominis, et per hom. resurrectione
86 Novissima autem inimicus destruetur
45 Absortus est - in victoria [10] [11]
2 Cor 4 12 in malis operatur, vita, in vobis
Heb 9 16 Ubi enim testamentum est, - necesse
est intercedat testator
Apoc 6 8 qui sedebat super eum, nomen illi, et
9 6 desideravit, mort. et fugit, ab eis
9 8 venient plaga ej, - et luctus, fumes
20 6 in his secunda - non habet potestatis
13 - et infernus delerunt mortuos suos
14 infernus et - misit suum in stagnum
ignis. Hae est - secunda
21 4 et - silia non erit, neque luctus, nec
1 Reg 20 31 adduc, quia filius mortis est [David]
36 16 Illi - non, non custodisti eum v.
2 Reg 13 5 David, filius - est vir, qui fecit hoc
[Notitia ad David: Tu ille vir]
3 Reg 2 6 provenire me laquei -
3 20 vir et est [David] sicut, hodie te non
interfecit, quia portati acausa.
Tob 4 15 in hoc, - sum, vocavi ad te Tobiam
Job 40 22 tenet, ubi nullo, - et nullus ordo,
vel sempiternus horor inhabitat
Pr 38 47 Numquid aperit suum tibi porta, -?
7 14 Et in cor paravi, - sagitta, a.
9 15 Qui exilis me de porta, - ubi.
47 6 percussit quem me laquei -
21 6 in pulverem - delinxi me
22 4 si ambulaverit in medio umbrae, non
habebit mala: quoniam tunc exis
43 30 humilitatis non, cooperit nos umbram
5 8 et formidat - occidit super me
106 10 [antiqui] Sedentes in, - umbram
48 appropinquaverunt usque ad portam.
114 3 7 3 Circumdederunt, mi dolorem
Prov 7 27 Vir inferi, domus ejus [meretricia],
peneurans in interiora -
83 14 Lex sapientis, vitam vitae, ut declinet a
ruius.
33 1 Timor Domini, fons vitae, ut declinet a
a ruius.
66 14 Indignatio regis, nuntii - malabit
Eccl 7 2 Melius est, et dies - die natiuitatis
Sup 3 4 Qui tangit filios [pro] tormentum
16 13 Dies, qui vita et - habet potestatem,
deducit ad interiora - et, rediit
[10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19]
Eccl 41 5 Non potestere iudicium, - omni carni
Jer 1 8 do cor quoque vium suu et vium -
Oec 14 14 De manu - liberabo eos, redimam eos
2 Mal. 6 31 nisi quia [mors] = s. dereliquerunt
Aec 4 40 In 9 9 in regione ambrar, - luxoria
26 66 respondentes dixerunt: Res est
Mar 14 83 omnes condemnaverunt et eum vici-
Luc 4 70 Illuminavit hic, qui in tendebat, et in
umbram - sedent - ad dirigitur.
23 23 nullam causam - invenio in eis

MOIS mortis

(467)

Non 7 23 quis me liberabit de corpore - Injust
1 Cor 45 96 Simulata autem - peccatum est
2 Cor 4 9 in nobilitate responsu - habuimus
2 16 alio, odor - in mortem, alio, vitam.
Hebr 2 9 Jesum, propt. passionem s. coronavit
Apoc 1 8 virtutes, et habeo claves - et inferni
Pr 7 2 4 non est respectus mortis cor [supra]
117 18 exultavit in Deo, - non tradidit me
Eccl 3 13 15 Tot et alia loquela contraria
Matt 26 50 quodammodo, et eum - tradiderat
1 Cor 4 9 Deus non, ostendit, tam - distans
Phil 3 10 ad eversandum illi, congruatur - ej
Eand 40 47 rogare, ut auferat a me mortem istam
Deut 30 15 habet, vitam et homin. - et malum
49 propromissum vobis vitam et -
Tob 3 4 non obedi vobis, idea traditi sumus
in dispositione et captivitate, et -
Esth 4 5 Aman, locutus est contra nos in -
Job 3 21 [muri] qui expectant, - et non venit
6 6 inter, gustare, quod gustatum affert -?
7 15 eligit sepulchrum animae meae, et -
Ps 88 40 Quis est, qui vivit, et non videtis -?
Prov 5 5 Peles [meretricis] descendit in -
8 26 Omnes qui non odierunt, diligitur -
41 19 et sectatio malorum [propositus]
42 28 in sentia iustitiae vita: iter autem
deratum, dicit ad -
44 13 mortis autem [vicia] ad - [16] 35
44 14 Erre est, qui ducunt ad -
Sup 1 12 Nolle celare - in errore vita videri
43 Deus - non fecit, nec letatur in perit
19 5 Illi [Agge] non - invenit [in] morte
Eccl 4 33 et usque ad - certa pro iustitia
41 30 Ante, - non laudet hominem quemquam
41 13 Ante - benefec amico, da pauperi
47 28 ante - condire
18 22 et ut veniens usque ad - iustitiam
28 7 delatorem civitatis et collectionem populi
super - omnia gratia.
28 13 et lingua timentis, non adhibet -
5 1 Laudabit usque ad - anima m Dnum
Isai 25 8 Praecipit [David] in sempiternum
45 19 pro eo quod tradidit - in sanguinem suu
Jer 8 3 eligit malum - quam vitam, residui
43 11 dices, Qui ad, ad - qui ad gladium,
fameam, caput ejus [Lec 14 19]
33 11 quis in, - quis in captivitate, in -
et quis in gladium, in gladium
Bar 4 4 qui tentaverit, seipsum perveniat ad
vitam, qui dereliquit eum, in -
Eccl 18 32 non - mortem, revertimini et vivite
ruius.
33 11 nolo - impis, sed ad convertitur, et
Amos 4 10 sili in vos, - et non rediit ad me
Mich 7 2 Vir fratrem suum ad - venatur
Mal 2 5 Ad ille [Ezechie] gloriosissimus - magis
quis ad edilem vici completens,
voluntarius prolebit ad supplicium.
7 14 Et cum quis esse ad - ai, ai, tibi
immo resurrexit ad vitam non esse
29 dignus fratris tui - participet, superbit
Matt 10 21 Tradet autem frater fratrem in -
et pater filium, filii in parentes
26 58 Tristis est anima mea usque ad -
Luc 8 26 non visum non - vultu, videtis Christum
23 3 paratos sum et in carcere, et in - ire
Joan 8 52 serventur in servaveri, non gustabit
11 4 Intra hinc hae, qui ad - sed pro
glorio, hae, qui ad gloriatur, per eum

MOIS mortem

Non 5 10 reconciliatus Deus per - Filiu ejus
21 regnavit peccatum in eis, illi, gratia.
6 4 Consepit, cum illo per baptismum in -
7 40 mandavit, quod erat ad vitam, esse ad
1 Cor 11 30 calcem bibetis, et morietur
2 Cor 4 4 in - tradidit propter Jesum, ut et.
7 10 accedi ante trinitatem, - operatur [Prov
42 28, 18, 16, 47, 23, 20, 30, 23]
PHIL 4 10 non magis magnificabitur Christus in corpore
no, sive per vitam sive ad -
8 obediens usque ad - in vitam crucis
2 Tim 4 10 Christi, qui destruxit quidem -
in gratia Dei pro omnibus peccatis
Hebr 2 14 ut per - destrueret eum, qui habebat
natura imperium, id est, diabulum
4 5 Fide Renach translatus, ne videret -
Ier 4 15 pecc. cum consulti fuerit, generat -
1 Per 32 qui est in dextera Dei, degladius
1 Joan 5 16 Qui sili peccata peccare, non ad -
- peccat, dabitur ei vita, non ad -
47 iniquitas, et est peccatum ad -
Apoc 2 10 Esto fidel usque ad - dabo tibi coronam
9 9 quoniam homines - et non invenit
45 44 non dilexerunt animam usque ad -
Eccl 41 4 O mors, quia amara est aemoria t
S O -, bonum est iudicium t diligenti
Oec 13 44 ero mors tua, ob mortem tuam, inferne
1 Cor 45 53 Ubi est, - victoria tua ubi est, -
stimulus tuus?
Ezai 31 17 mollescenti patris ad matris morte
moritur [Mar 45 4 Mare 7 10]
Num 23 10 Moritur anima mea - iustorum
2 Reg 2 22 Saul et Jonathan umbrae, in vultu
suo, in - a quoque non sunt dicitur
45 21 sive in - sive in vultu, ibi erit servus t
1 Reg 4 5, 6, 16 non decerneret, ad dignitatem
2 Reg 42 26 eum vultu s - liberat, purgat, [4] 11
45 2 3 loquere regi pro nob. libera vos de -
Pr 6 1 Quon non est in - qui innotuit sili tui
42 11 Illumina oculos, ne tang gloriatus in -
33 49 ut eruat - animas sero [per] amicum
45 45 expulsi animam in de - apries deo
45 19 non pepercit - animam eor [Ezra]
414 8 expulsi animam meam de -, oculos.
Prov 10 5 iustitia vero liberabit - [14]
44 23 In malitia suis, iustitiam impis: sperat
autem iustus in - ad
Eccl 7 37 invenit amarior - mullerem, laqueus
Sup 29 - torpentes condempnatus cum
4 7 Iustus autem, s - preoccupatus futurus,
in, refrigerio est.
Isai 28 16 glottis, et vultu, reperit anima -
Isai 28 15 Iyristis, pessimus fedus cum -
48 debitor fedioc, et cum - pactum.
5 2 dabit impudic, et divitem pro - sua
Zech 14 20 et doler sicut in - primoque
2 Mac 6 28 p. ante, ante legib honesta - perfugar
Matt 10 21 filii in parentes, et eos afflicent.
20 48 et condemnatum ad - ai, ai, tibi
Luc 23 45 et esse nihil dignum - actum est ei
Joan 42 3 significavit qui - esset mortuarius
Rom 8 32 quousque qui tollit agra, ad dignitatem
6 3 baptizati, in - sili baptizati sumus
5 2 converti fecerit, in palvibus homini ej -
13 Qui non diligit, in - in primogeniti
Apoc 2 11 Qui vicerit, non ledetur a - secundis
23 Et filius [Zsarah] interfecit in -
6 8 28 testatur interficere glottis, donec ei -
2 Cor 11 30 in plaga sup modis, in viribus freq

MUTUS mutuum

Den 7 35 potatib quib postea - tempora, et lepra
 Ann 5 6 et dem in nocetis **mutantem**
 Mat 1 8 Ego enim Dominus, et non **mutor**
 Eccl 27 42 cum stultus, stultus laus, **mutatur**
 Job 49 41 Jamque, die mutabitur in sociis
 Job 30 31 **Mutatus** est mihi in crudelitatem, et
 71 et c. 4 4 curam, **mutatus** est color optimus
 1 Reg 10 6 Spiritus Domi, **mutaberis** in viri alii
 Dan 4 29 et 7 tempora **mutabuntur** super te
 Num 22 49 Non est illi, quae homo, al. **mutetur**
MUTOR mututabilis
 Ps 36 21 peccator, et non salvetur - justus.
 Matt 7 42 volent **mutari** la, te, ne **averaris**
 Ps 37 44 et sicut - non operies os suum
 Eccl 22 31 quasi - in ore avertit corripitorem.
 2 The 2 29 per die vnitati **mutat** - [Heterodorus]
 Matt 9 33 Et eiecit demones, locustas et c.
 42 22 oblatas uti, cecus et, et curavit et
 2 Pet 2 46 subaspice **mutuum** animal hominis
 voce loquens, prohibuit prophetam.
 Prov 31 8 Aperi os tuum **muto**
 Eccl 4 14 qui fabricatus est **mutum** et surdit.
 7 Mat 9 23 obclerent et c., demum non habent
 Marc 9 24 Sacer et **mutis** spiritibus, est ab eo
 Luc 11 56 non curat **muti**, non valentes loqui
 Ps 30 49 **mutis** facti labia dolosa, ad rem justam
 Judas 40 - animalia, nonnulli, corruptantur
 Job 40 21 spiritus aperuit os **mutorum**
 Sap 41 46 insensibili, multitudine - animalium
 Luc 13 35 et garrule, claudis, et aperti est ligna -
 Sap 41 46 orantes locutos **mutos** serpentes
 Marc 15 30 labentes sercum - cecus, et curvati,
 31 turba mirantes, videntes - loquent
 Marc 7 37 et surdit facti audire, et - loqui
 1 Cor 12 2 cum gratia cunctis, ad simulara **muta**,
 ta, prout dictionum limit

MUTUM mutuum

Deut 15 6 Fenerabitur tibi, ipse a nullo accipit -
 Luc 12 59 qui accipit - servus est feneratoris
 Luc 24 28 cum fenerator, sic is, qui - accipit
 Luc 6 34 si - dederitis tibi, a quibus speratis
 recipere, que gratis estis accipientes
 35 benefactoris - a dote, nihil, sperantes

4 Tim 5 4 viduas, dicit primum domum a rege-
 re, et - vicem reddere parentibus
 4 Pet 4 6 - charitatem, habentes: qui chari-
 tate operi antiludium peccatorum
MYRRA
 Ps 41 9 - et gutta, et casia 4 vestimentis et
 Eccl 24 30 quasi - electa doli amaritudo odoris
 Cant 4 13 Fasciculus **myrrha**, dilectus in nidiis
 6 sicut virgula fumi ex aromalibus
 4 6 vadan ad montem, et ad collis thris
 Jan 49 39 Nicodemus, si ferens mixturam et alios
 Cant 5 5 manna nec distillaverunt **MYRRHAM**
 13 Labia ejus, hili distillantia - primum
 11 41 dolorem et amorem, surd, thris et
 Prov 7 47 Aspersi cubile meum **myrrha** et alio
 Cant 5 5 digni mei pleni - probissimum
MYRRHATUS myrrhatum
 Marc 15 23 dabant et libere - vinum, non accipit
MYRTETUM myrtica
 4 40 respondit vir, qui stabat inter -
MYRTUS
 Isai 55 13 Pro siluacis ascendet alies, et pro
 urticis, crescet -
MYRM myro
 Judit 40 3 Lavit corpus, et unxit se - optimo
MYSTERIUM
 Col 4 96 - absconditum, a sensu, manifest
 2 The 3 7 Nam - jam operatur iniquitatis
 Apoc 10 7 experit tibi canere, consummabitur
 17 8 in fronte os nomen scriptum -
 Rom 16 25 confirmare, secundis reris mysteriis,
 Col 2 3 in apitionem, Dei Patris et Christi
 Marc 4 11 **tabo datum** est nose **mysterium**
 regni Dei, illis autem, in parabola
 Marc 7 34 enim vos ignora, fratres -
 1 Cor 15 51 Ecce - vob dico 3 Omnes, resurgemus
 2 7 loquimus de seipsum in **mysterio**
 4 ministris Christi et dispensatoribus
 mysterium Dei [2 Cor 6 2]
 Dan 2 28 est Deus in celo, celumis **mysteria**
 1 Cor 13 2 si habueris prophetia, et noverim -
 fidem, charitatem non, nihil sum
MYSTICUS mystici
 Isai 8 3 et prudenter eloqui - [infecti Dau]

nares naris

Num 11 30 [concordia], donec exeret per - vestras
 Ps 413 6 Aures, - habent et non odorantur
 Am 4 10 ascendere fecit putredinem castorem
 7 et in - vestris, et non redit ad me
 4 Reg 19 28 Isai 37 39 post, circum in **naribus** et
 Job 27 3 donec superest, spiritus Dei in - me
 40 21 ponere circumum et [Lecanoides], et
 41 11 et e - ejus [Lecanoides] procedi, fumam
 Prov 11 22 Circulus naris in - suis [poris], cum
 hic pulchritudo et fides
 Sap 2 9 fumus flatus est in - nostris
 Isai 22 Quiescit ergo ab homine, cui spiritus
 in - ejus est, qui exalata.
NARIBUS
 Eccl 8 41 Non te preceat - seniorum
 21 19 - fatali, quasi naris in via
 29 6 Mutes in lactis, impotens

NASCOR natus est

Eccl 27 14 - peccatum odiosa, et stultis, in -
 6 35 ut, narrationem Dei possis audire
 8 9 Ne despicias - prebitoris sapientiam
 29 2 - videri nominum, conservabit [app]
NARRO narrat
 Eccl 23 6 Qui - verbum non audient, quasi qui
 excusos, de grati somno
 Job 41 19 **narravi** parentis sum beneficium Di
 Act 9 27 - [Sena] quod non in via vidisset Paul
 Job 42 23 exurgens **narravit** circumum, et nichil
 Ps 63 6 et abscondent laqueos, dixerunt:
 Qui viditibus os
 7 3 Quanta, et patre nostri - nobis
 115 83 - nihil inque fabul: sed non in lea tua
 9 3 Dne, **narrabo** omnia mirabilia tua
 21 23 - memora tuum fratrum meo
 54 18 Vespere et mane et meridie, et an-
 tianitio: et exaudiet vocem m
 65 16 audite, et - quanta fecit animus m
 72 15 Et dicam tibi, sic, ecce nationem,
 417 47 Non noverit, sed vivam - opera Dei
 Eccl 41 6 **Narrabis**, kilo t. Hoc, fecit, D
 Deut 6 7 - et filis tui, et medicabaris in sie,
 Ps 86 6 **Narrabo** in scripturis populoru
 87 12 Numquam - in sepulcro miserat...
 Isai 42 21 Populum facti formi vobis laudem m
 Ps 74 3 **Narrabimus** mirabilia tua
 Job 42 8 Laqueus terra, et **narrabit** phobes
 Ps 77 6 Filii, et exurgens, et - filii tui
 114 5 [conspicere et gener], et mirabilia tui
 6 dicent, et magnitudinem tuam -
 Eccl 21 28 Labia impudentium stulta a
 Luc 8 32 **narrat**, aliquid habes, ut justifaberis
 Luc 8 32 - quanta tibi [demon] feci Deus
 Job 42 29 et **narrate** omnia mirabilia ejus
 Ps 47 4 in carnis ejus [Sua]
 Eccl 44 15 Septuaginta populum [antestrum] **narrat**
 rent populi, et habent eorum.
 49 8 Amicos et amicos **narrare** vult et
 41 7 semper dabit [dote] **narrans** tibi bona
 Ps 77 4 **Narrabis** laudes Dei et virtutes ej
 Eccl 44 8 [procedit] - ex amica scripturarum
 Act 15 3 [Paulus et B] - conversionem gentium
 19 - quanta Deus fecerit signi, per nos
 Eccl 41 8 **Narravit** nomen **narravit** laudes
 Hab 4 1 5 quod nemo credit, cum **narrabitur**
 Marc 14 1 9 quod fecit homo, in - memorem ejus
NASOR nasorum
 Num 3 43 nasificus mihi quidquid primum
 Eccl 14 5 quod labor, et avis ad volubem
 Eccl 14 10 generaliter, a illa fides et alia
 Job 3 3 heres dies in qui **natus** sum, non
 Jer 80 14 Maledicti dies, in qui -
 1 Mac 8 7 et qui videtur, triduo post in
 Jan 18 37 **ex te** et, in hoc - et ad hoc veni
 Act 23 28 Paulus ait, Ego ante et - [nomen]
 Luc 17 20 quidquid homo in **natus** est -
 Jan 9 21 in peccatis et volis, et in doce non?
 Eccl 16 4 **quod natus** es, non est precibus
 sublevari, tu non es lota in saltem
 2 Reg 12 14 filius qui **natus** est tibi, mortuus
 8 6 Sion dicit: Homo, et homo - in cu
 Prop 17 21 - stultus in lignorum suam
 Matt 9 6 **PARTEBUS** - nobis, filius datus
 Matt 4 16 de quo - Jesus, qui vocatur Christus
 9 3 Dni est, qui - rex Judaeorum
 2 11 - vob habundantiam, quod est Christus
 3 8 sic est unius qui - ex spiritu
 9 19 filius, et vos dicitis, quia cecus -

Jan 9 50 hic est filius n, et quis cecus -
 46 21 non meminit presura, quia - homo.
 Galat 4 23 Sed qui de carnali, secundis carnis -
 Rom 2 23 qui facti justus, ex ipso [Christi]
 3 9 qui - ex hoc, peccatum non fecit
 3 non potest peccare, non potest deo -
 4 7 omnia qui diligit, et de hoc, cognoscit
 4 credit, Jesus est Christus, ex quo
 qui diligit cum qui bonis, diligit et
 cum qui in eo
 2 Reg 3 14 Igitur Michol, non est **natus** filius
 Jan 9 43 sicut **natus** nate est [Liderer], et
 sub nati nocte perit
 Matt 1 20 quod, in ex matris, est Spiritus S
 Jan 3 6 Quod - ex spiritu, spiritus est et
 1 Mac 5 4 omne quod - ex hoc, vincit mundum
 Sap 2 2 quis ex nihilo **natus** sumus, erimus
 Act 3 8 quomodo, audientium, loquamur, et
 qui - [Parthi, et Medii, et...]
 Jan 8 41 Nos ex fornicatione non **sumus** nati
 Ps 44 17 Pro patribus tuis **nati** sumus tibi fili
 Eccl 44 9 - quasi non nati, et filii ipsorum.
 Eccl 44 22 emulgi, et de matris utero sic - et
 Jan 4 18 qui ex voluntate nati, sed ex hoc -
 Luc 13 35 **nascetur** et c. vocatur filius D
 Ps 77 6 qui **nascetur**, narrabit filios D
 Eccl 41 22 Quisquid monstrum exis **natum**
 fertur, in sumis projicite
 Matt 21 40 Non pascit et fructus **nascatur**,
 2 [Heterodorus] factus filius ubi Chris-
 tus **nascetur**
 Jan 9 9 **Rabbi**, quis peccavit, ut cecus -
 Eccl 7 20 nisi per filios **natus** non fallaces
 Matt 9 10 Cum, **natus** esset, Jesus in Bethle-
 hem, Magi ab oriente venerunt.
 Rom 26 24 homin erat nisi **natus** non fuisset.
 Jan 9 11 Cum, mundum **nati** fuisset [Jo-
 han et Evan, majores servit].
 Luc 4 4 Quomodo post, **nasci**, et nascetur?
 7 que dicit tibi, Operetur, tuo - dno
 Eccl 3 27 tempus **nascendi**, et tempus mori
 Job 44 11 Homo **natus** de matre, brevis vivens
 Sap 7 11 et ego, accipit consummationem aere
 Hab 1 12 **Fide**, **Moyse**, - occidit, mensis B
 Luc 8 5 **natum** aruit, nec habebat honore
 Jan 9 32 non est **natum**, quia ipse aperit
 oculos cecis nati
 Sap 25 32 sic, non **nati** continent dardium nec
 Matt 24 32 cum jam venisset ejus, factus est **lapis**
nata, scitis quis proph et alia
NASUS nasum
 Eccl 23 25 - tuum et aures tuas percident
 Levit 21 18 sic accedet, si cecus, si claudis, al
 parva vel grandi, vel torto **naso**
NATHAN nathani
 Matt 23 6 **Herodes**, - Herodis filia, plebs
 Marc 6 21 Herodes - sui concum fecit principis
NATHATORIA nathatoria
 Jan 9 7 **vir**, in die, non et tunc videns
NATES natus
 4 Reg 5 6 percessit in accretori parte - Anatum
 Ps 77 56
 2 Reg 10 41 Nonum, prescidi vest, usq ad **nates**
 10 4 ad discoperis **nathibus**, ad ignominii
 2 Reg 12 7 **Dicit**, et - ad David, et es ille vir
 43 - ad David, transivit peccatum tuum
 David ad Nathan: Peccavi Domine